
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №19 города Новоалтайска Алтайского края»

П Р И К А З

от 23.09.2019 г. №

Об утверждении Положения
о порядке получения общего образования 
в очно-заочной и заочной формах

В соответствии со статьей 28 Закона от 29.12.2012 г. №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации», в целях организации учебно- 
воспитательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить Положение о порядке получения общего образования в 
очно-заочной и заочных формах в МБОУ «Средняя 
общеобразовательная школа №19 города Новоалтайска Алтайского 
края»

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.


